FUNDAÇÃO NACIONAL DO ÍNDIO

SCS Quadra 09 Edifício Parque Cidade Corporate Torre B Sala 302-D, Setor Comercial Sul - Bairro Sobradinho, Brasília/DF, CEP 70308-200

Telefone: e Fax: @fax_unidade@ - http://www.funai.gov.br

Edital nº Resultado/2021/CODEP/CGGP/DAGES-FUNAI
Processo nº 08620.003521/2021-66

A Coordenação-Geral de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo realizado por meio
dos Edital nº 16/2021/CODEP/CGGP/DAGES-FUNAI, para a seleção de 01 (um) servidor(a) para recompor o quadro efetivo de pessoal desta Coordenação,
em Brasília/DF.

Função Resultado

FCT-12 Não houve selecionado.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique de Andrade Pinto, Coordenador(a)-Geral, em 07/06/2021, às 14:19, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: http://sei.funai.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 3135533 e o código CRC 292DFAA8.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.funai.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 08620.003521/2021-66 SEI nº 3135533